
 
 
 
 
 

 
Liceo Scientifico Statale 

“ Carlo Miranda” 
Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA) 

Tel: +39 081 8801909 Fax: +39 081 8368185 
Email: NAPS27000E@istruzione.it PEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it 

 
Prot. n° 2448 del 04/07/2019 

All’albo online 
Sito web 

 
 
 
 
Oggetto: domanda di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro a T.D. a.s. 
2019/2020. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto  il D.M. n.131/2007 regolamento per il conferimento delle supplenze al personale                                                                  
                        Docente ed Educativo; 
 
considerata     la possibilità di dover procedere, in questa Istituzione scolastica, alla stipula di  
                        contratti a T.D., qualora ci fosse necessità, su posti comuni/normali o di sostegno  
                         scuola secondaria di II grado 
 

DISPONE 
 
Che le domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2019/2020 saranno accettate  

 
DAL 1° SETTEMBRE 2019 AL 20 SETTEMBRE 2019 

 
Le domande corredate di curriculum-vitae in formato europeo corredato da copia valida di 
documento di riconoscimento, dovranno essere inviate ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 
 

mail: NAPS27000E@istruzione.it – pec.: NAPS27000E@pec.istruzione.it 
 
 
Si fa presente, altresi, che le domande pervenute prima o dopo detto termine non saranno prese in 
considerazione. 
 

 
                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                 Prof. ssa Nunzia Mallozzi 
                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi del D. Lgs 39/93 
 


